

Č. objednatele: 945-2022-523101
UID: spusms00000015146754
Č. zhotovitele: 183 / LBOD / 2022

DODATEK č. 1

KE SMLouvĚ NA VÝSADBU POROSTU A PÉČI O POROST

Polní cesta C2 v k.ú. Bavory

uzavřené

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Sídlo:

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Sídlo:

zastoupený:

tel.:

e-mail:

ID DS:

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

tel.:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

Ing. Pavel Zajíček, ředitelem KPÚ pro JMK

Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK

Ing. et Ing. Luděk Drápal, MBA,
vedoucí pobočky Břeclav

Ing. Mária Tisarová – odborný rada, pobočka
Břeclav

náměstí T. G. Masaryka 2957/9a,
690 02 Břeclav

727 956 366

breclav.pk@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001 / 0710

01312774

CZ01312774, není plátcem DPH

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Ing. Ondřejem Chrástem,
ředitelem oblasti JIH

Ing. Ondřejem Volkem,
ekonomem oblasti JIH

xxxxxx

xxxxxx

8yuchp8

xxxxxx

xxxxxx

Č. objednatele: 945-2022-523101

UID: spudms00000015146754

Č. zhotovitele: 183 / LBOD / 2022

e-mail:

xxxxxx

bankovní spojení:

UniCredit Bank Czech Republic a.s.

číslo účtu:

5061885001/2700

IČO:

60838744

DIČ:

CZ60838744, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

(dále jen „**zhotovitel**“)

Článek I.

Předmětem tohoto Dodatku ke Smlouvě na výsadbu porostu a péči o porost u polní cesty C2 v k.ú. Bavory jsou:

- personální změny na straně objednatele
- úprava ceny za provedení 1. a 2. roku následné péče podle skutečného rozsahu provedených prací

S účinností ke dni 1. 11. 2024 se novým ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj stal Ing. Pavel Zajíček a novým vedoucím Pobočky Břeclav se stal Ing. et Ing. Luděk Drápal, MBA. Z těchto důvodů došlo k úpravě údajů na straně objednatele.

Tímto dodatkem se mění čl. III. Cena díla, odst. 4 smlouvy o dílo o cenu méněprací v částce 25 821,36 Kč bez DPH podle skutečného rozsahu provedených prací v rámci následné péče provedené v letech 2023 a 2024.

Z výše uvedených důvodů se cena díla mění následovně:

Původní znění odst. 4. čl. III Cena díla:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí

424 413,79 Kč

DPH 21 % činí

89 126,90 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí

513 540,69 Kč

Z toho:

1. Cena za provedení výsadby (náhradní výsadba a interakční prvek IP):

bez DPH činí

190 867,94 Kč

DPH 21 % činí

40 082,27 Kč

Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí

230 950,21 Kč

2. Cena za zajištění následné péče:

bez DPH činí

233 545,85 Kč

DPH 21 % činí

49 044,63 Kč

Celková cena za zajištění následné péče vč. DPH činí

112 229,13 Kč

Č. objednatele: 945-2022-523101
UID: spudms00000015146754
Č. zhotovitele: 183 / LBOD / 2022

Z toho:

a) 1 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH	92 751,35 Kč
DPH	19 477,78 Kč
Cena včetně DPH	112 229,13 Kč

b) 2 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH	68 811,50 Kč
DPH	14 450,42 Kč
Cena včetně DPH	83 261,92 Kč

c) 3 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH	71 983,00 Kč
DPH	15 116,43 Kč
Cena včetně DPH	87 099,43 Kč

Nové znění odst. 4. čl. III Cena díla:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí:	398 592,43 Kč
DPH 21% činí	83 704,41 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	482 296,84 Kč

Z toho:

1. Cena za provedení výsadby (náhradní výsadba a interakční prvek IP):	
bez DPH činí	190 867,94 Kč
DPH 21 % činí	40 082,27 Kč
Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	230 950,21 Kč

2. Cena za zajištění následné péče:	
bez DPH činí	202 724,49 Kč
DPH 21 % činí	43 622,14 Kč
Celková cena za zajištění následné péče vč. DPH činí	251 346,63 Kč

Z toho:

a) 1 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH	81 772,29 Kč
DPH	17 172,18 Kč
Cena včetně DPH	98 944,47 Kč

b) 2 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH	53 929,20 Kč
DPH	11 333,53 Kč
Cena včetně DPH	65 302,73 Kč

c) 3 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH	71 983,00 Kč
DPH	15 116,43 Kč
Cena včetně DPH	87 099,43 Kč

Č. objednatele: 945-2022-523101
UID: spudms00000015146754
Č. zhotovitele: 183 / LBOD / 2022

Článek II.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáno v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha: Položkový rozpočet se zapracováním změn

V Brně dne: 19. 12. 2024

V Brně dne: 19. 12. 2024

„elektronicky podepsáno“

.....

Ing. Pavel Zajíček
ředitel Krajského pozemkového
úřadu pro Jihomoravský kraj

.....

Ing. Ondřej Chrást
ředitel oblasti JIH
STRABAG a.s.

Ing. Ondřej Volek
ekonom oblasti JIH
STRABAG a.s.

Za správnost vyhotovení: Ing. Marika Chválová

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2598/060
Stavba: PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavory

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	k.ú. Bavory	Datum:	2. 9. 2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	60838744
STRABAG a.s.		DIČ:	CZ60838744
Projektant:		IČ:	28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			398 592,43
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	398 592,43	83 704,41
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			482 296,84

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2598/060

Stavba: PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavory

Místo: k.ú. Bavory

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Jungmannova 153/12,

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

398 592,43

482 296,84

SO 101.1 Náhradní výsadba

117 692,80

142 408,29

STA

SO 101.1 Náhradní výsadba

74 627,31

90 299,05

Soupis

SO 101.1.1 Následná péče - 1.rok

11 806,50

14 285,87

Soupis

SO 101.1.2 Následná péče - 2.rok

12 231,51

14 800,13

Soupis

SO 101.1.3 Následná péče - 3.rok

19 027,48

23 023,25

Soupis

SO 801 Interakční prvek IP

280 899,63

339 888,55

STA

SO 801 Interakční prvek IP

116 240,63

140 651,16

Soupis

SO 801.1 Následná péče - 1.rok

69 965,79

84 658,61

Soupis

SO 801.2 Následná péče - 2.rok

41 737,69

50 502,60

Soupis

SO 801.3 Následná péče - 3.rok

52 955,52

64 076,18

Soupis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavory

Objekt:

SO 101.1 - Náhradní výsadba

Místo:

k.ú. Bavory

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

74 627,31

HSV - Práce a dodávky HSV

72 813,00

1 - Zemní práce

72 235,83

998 - Přesun hmot

577,17

PSV - Práce a dodávky PSV

1 814,31

762 - Konstrukce tesařské

1 814,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavorý

Objekt:

SO 101.1 - Náhradní výsadba

Místo:

k.ú. Bavorý

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 627,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

72 813,00

D 1

Zemní práce

72 235,83

1	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	12,000	640,00	7 680,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101115					
		VV	viz D.1.1., D.1.2.1-8					
		VV	stromy					
		VV	8+4		12,000			
		VV	Součet		12,000			
2	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	12,000	990,00	11 880,00	
		VV	viz D.1.1., D.1.2.1-8					
		VV	12		12,000			
		VV	Součet		12,000			
3	M	02650R4J	třešeň ptačí (<i>Cerasus avium</i>) OK 8-10, ZB	kus	4,000	2 911,00	11 644,00	
		VV	specifikace k pol. 184102113					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
4	M	02650R3.1.1	mandloň obecná (<i>Prunus dulcis</i>) OK 8-10 cm, ZB	kus	8,000	2 911,00	23 288,00	
		VV	specifikace k pol.184102113					
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		8,000			
5	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	12,000	291,00	3 492,00	
		VV	viz D.1.1., D.1.2.1-8					
		VV	ukotvení kůly s úvazky					
		VV	12		12,000			
		VV	Součet		12,000			
6	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	36,000	140,00	5 040,00	
		VV	specifikace k pol.184215133					
		VV	12*3		36,000			
		VV	Součet		36,000			
7	M	67501R4	Popruh na vyvazování š. min 3cm 2m/strom	m	24,000	17,00	408,00	
		VV	specifikace k pol.184215133					
		VV	12*2		24,000			
		VV	Součet		24,000			
8	M	052130110	výřezy tyčové	m3	0,090	7 569,00	681,21	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		0,04*0,04*3,14*0,5*3*12		0,090			
	VV		Součet		0,090			
9	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	12,000	291,00	3 492,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215411					
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		pro stromy					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
10	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,782	76,00	515,43	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501141					
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		obalení kmene					
	VV		0,12*3,14*1,5*12		6,782			
	VV		Součet		6,782			
11	M	61894010	sít' kokosová (400 g/m2) 2x50m	m2	6,782	76,00	515,43	CS ÚRS 2022 01
	VV		specifikace k pol.184501141					
	VV		6,782		6,782			
	VV		Součet		6,782			
12	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	12,000	6,00	72,00	
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		stromy					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
13	K	184813R1	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, plastovou ochranou kmene, výšky do 2 m	kus	12,000	99,00	1 188,00	
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
14	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,000	58,00	348,00	
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		zamulčování tl. 10cm kolem stromu 0,5m2					
	VV		0,5*12		6,000			
	VV		Součet		6,000			
15	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,600	1 747,00	1 048,20	
	VV		specifikace k pol.184911431					
	VV		12*0,1*0,5		0,600			
	VV		Součet		0,600			
16	K	185801R1	Hnojení tabletami	kus	12,000	6,00	72,00	
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		stromy					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
17	M	251010R1	hnojiva průmyslová ostatní	kus	60,000	6,00	360,00	
	VV		specifikace k pol.185801R1					
	VV		5 tablety na 1strom/keř					
	VV		12*5		60,000			
	VV		Součet		60,000			
18	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,360	990,00	356,40	
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		po výsadbě					
	VV		30l/ks - sazenice 200cm					
	VV		12*0,03		0,360			
	VV		Součet		0,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,360	291,00	104,76	
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8pol.185804311					
	VV		0,36		0,360			
	VV		Součet		0,360			
20	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,360	140,00	50,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		specifikace k pol.185851121					
	VV		0,36		0,360			
	VV		Součet		0,360			
	D	998	Přesun hmot				577,17	
21	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,583	990,00	577,17	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 814,31	
	D	762	Konstrukce tesařské				1 814,31	
22	K	762113110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z kulatiny a půlené kulatiny, průřezové plochy do 120 cm2	m	18,000	58,00	1 044,00	
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		kotvení stromů - horní příčky					
	VV		12*3*0,5		18,000			
	VV		Součet		18,000			
23	M	605120R1	řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I	m3	0,090	7 569,00	681,21	
	VV		specifikace k pol.762113110					
	VV		3,14*0,04*0,04*0,5*3*12		0,090			
	VV		Součet		0,090			
24	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,090	990,00	89,10	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavory

Objekt:

SO 101.1 - Náhradní výsadba

Soupis:

SO 101.1.1 - Následná péče - 1.rok

Místo:

k.ú. Bavory

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 806,50

HSV - Práce a dodávky HSV

9 988,37

1 - Zemní práce

9 959,66

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

28,71

99 - Přesuny hmot a sutí

28,71

PSV - Práce a dodávky PSV

1 818,13

762 - Konstrukce tesařské

1 818,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavorý

Objekt:

SO 101.1 - Náhradní výsadba

Soupis:

SO 101.1.1 - Následná péče - 1.rok

Místo:

k.ú. Bavorý

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 806,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 988,37

D 1

Zemní práce

9 959,66

1	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	0,000	640,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101121					
		VV	viz D.1.1., D.1.2.1-8					
		VV	následná péče					
		VV	"1.rok 1*0,05=0,6"1		1,000			
		VV	"dodatek č. 1" -1		-1,000			
		VV	Součet		0,000			
2	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	0,000	990,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102113					
		VV	viz D.1.1., D.1.2.1-8					
		VV	následná péče					
		VV	"1.rok" uhynulé stromy					
		VV	1		1,000			
		VV	"dodatek č. 1" -1		-1,000			
		VV	Součet		0,000			
3	M	02650R6	náhradní výsadba uhynulých sazenic	kus	0,000	2 911,00	0,00	
		P	Poznámka k položce:					
			sazenice bude specifikována dle uhynulého kusu					
		VV	specifikace k pol.184102113					
		VV	náhradní výsadba					
		VV	1		1,000			
		VV	"dodatek č. 1" -1		-1,000			
		VV	Součet		0,000			
4	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	0,000	291,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215133					
		VV	viz D.1.1., D.1.2.1-8					
		VV	ukotvení kůly s úvazky					
		VV	následná péče - náhradní výsadba uhynulých dřevin					
		VV	1		1,000			
		VV	"dodatek č. 1" -1		-1,000			
		VV	Součet		0,000			
5	K	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	0,000	291,00	0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV uhynulé stromy VV 1 VV "dodatek č. 1" -1 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215173					
					1,000			
					-1,000			
					0,000			
6	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	58,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV obalení kmene jutou VV následná péče - výsadba uhynulých dřevin VV "1.rok" 1*0,1*3,14*1,5 VV "dodatek č. 1" -0,471 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501121					
					0,471			
					-0,471			
					0,000			
7	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	12,000	233,00	2 796,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV odplevelení VV následná péče VV "1.rok" 12 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184801121					
					12,000			
					12,000			
8	K	184804116	Odstranění ochrany proti okusu zvířel v rovině nebo na svahu do 1:5, chráničem z rákosy nebo umělých hmot	kus	0,000	58,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV následná péče (kontrola a oprava 10%) VV "1.rok" 12*0,1 VV "dodatek č. 1" -1,2 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184804116					
					1,200			
					-1,200			
					0,000			
9	K	184813R1	Ochrana dřevin před okusem zvířel mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, plastovou ochranou kmene, výšky do 2 m	kus	2,200	140,00	308,00	
			VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV kontrola a oprava 10% VV "1.rok" 12*0,1 VV náhradní výsadba uhynulých VV 1 VV Souče					
					1,200			
					1,000			
					2,200			
10	K	184851716	Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	tis kus	0,012	232 893,00	2 794,72	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV ožínání stromů 1x ročně VV 0,012 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184851716					
					0,012			
					0,012			
11	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1,000	58,00	58,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV náhradní výsadba uhynulých kusů VV 1 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911111					
					1,000			
					1,000			
12	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,500	35,00	17,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV zamulčování tl. 10cm kolem stromu 0,5m2 VV náhradní výsadba uhynulých stromů - původní materiál VV 0,5*1 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911431					
					0,500			
					0,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	185801R1	Hnojení tabletami	kus	5,000	6,00	30,00	
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		následná péče - náhradní výsadba uhynulých dřevin					
	VV		"1.rok" 1*5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
14	M	251010R1	hnojiva průmyslová ostatní	kus	5,000	6,00	30,00	
	VV		specifikace k pol.185801R1					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
15	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	2,880	990,00	2 851,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311					
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		následná péče 1.rok 8x zálivka					
	VV		12*0,03*8		2,880			
	VV		Součet		2,880			
16	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,880	233,00	671,04	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121					
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8 a pol.185804311					
	VV		2,88		2,880			
	VV		Součet		2,880			
17	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	2,880	140,00	403,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		specifikace k pol.185851121					
	VV		2,88		2,880			
	VV		Součet		2,880			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				28,71	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				28,71	
18	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,029	990,00	28,71	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 818,13	
	D	762	Konstrukce tesařské				1 818,13	
19	K	762113110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z kulatiny a půlené kulatiny, průřezové plochy do 120 cm2	m	2,300	757,00	1 741,10	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762113110					
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		kotvení stromů - horní příčky					
	VV		uhynulé stromy					
	VV		1*0,5*1		0,500			
	VV		kontrola stavu, 10% oprava					
	VV		12*0,5*3*0,1		1,800			
	VV		Součet		2,300			
20	M	605120R1	řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I	m3	0,009	7 569,00	68,12	
	VV		specifikace k pol.762113110					
	VV		3,14*0,04*0,04*0,5*3*12*0,1		0,009			
	VV		Součet		0,009			
21	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,009	990,00	8,91	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavory

Objekt:

SO 101.1 - Náhradní výsadba

Soupis:

SO 101.1.2 - Následná péče - 2.rok

Místo:

k.ú. Bavory

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

12 231,51

HSV - Práce a dodávky HSV

12 231,51

1 - Zemní práce

12 202,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

28,71

99 - Přesuny hmot a sutí

28,71

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavory

Objekt:

SO 101.1 - Náhradní výsadba

Soupis:

SO 101.1.2 - Následná péče - 2.rok

Místo:

k.ú. Bavory

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 231,51

D HSV Práce a dodávky HSV

12 231,51

D 1 Zemní práce

12 202,80

1	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	0,000	640,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101121					
		VV	viz D.1.1., D.1.2.1-8					
		VV	následná péče					
		VV	"2.rok 12*0,05=0,6"1		1,000			
		VV	"dodatek č. 1" -1		-1,000			
		VV	Součet		0,000			
2	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	0,000	990,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102113					
		VV	viz D.1.1., D.1.2.1-8					
		VV	následná péče					
		VV	"2.rok" uhynulé stromy					
		VV	1		1,000			
		VV	"dodatek č. 1" -1		-1,000			
		VV	Součet		0,000			
3	M	02650R6	náhradní výsadba uhynulých sazenic	kus	0,000	2 911,00	0,00	
		P	Poznámka k položce:					
			sazenice bude specifikována dle uhynulého kusu					
		VV	specifikace k pol.184102113					
		VV	náhradní výsadba					
		VV	1		1,000			
		VV	"dodatek č. 1" -1		-1,000			
		VV	Součet		0,000			
4	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	0,000	291,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215133					
		VV	viz D.1.1., D.1.2.1-8					
		VV	ukotvení kůly s úvazky					
		VV	následná péče - náhradní výsadba uhynulých dřevin					
		VV	1		1,000			
		VV	"dodatek č. 1" -1		-1,000			
		VV	Součet		0,000			
5	K	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	0,000	175,00	0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV uhynulé stromy VV 1 VV "dodatek č. 1" -1 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215173					
					1,000			
					-1,000			
					0,000			
6	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	116,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV obalení kmene jutou VV následná péče - výsadba uhynulých dřevin VV "2.rok" 1*0,1*3,14*1,5 VV "dodatek č. 1" -0,471 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501121					
					0,471			
					-0,471			
					0,000			
7	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	12,000	233,00	2 796,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV odplevelení VV následná péče VV "2.rok" 12 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184801121					
					12,000			
					12,000			
8	K	184804116	Odstranění ochrany proti okusu zvířel v rovině nebo na svahu do 1:5, chráničem z rákosy nebo umělých hmot	kus	0,000	116,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV následná péče (kontrola a oprava 10%) VV "2.rok" 12*0,1 VV "dodatek č. 1" -1,2 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184804116					
					1,200			
					-1,200			
					0,000			
9	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	12,000	291,00	3 492,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV výchovný řez 2.rok následné péče VV 12 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184806111					
					12,000			
					12,000			
10	K	184813R1	Ochrana dřevin před okusem zvířel mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, plastovou ochranou kmene, výšky do 2 m	kus	0,000	175,00	0,00	
			VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV kontrola a oprava 10% VV "2.rok" 12*0,1 VV náhradní výsadba uhynulých VV 1 VV Mezisoučet VV "dodatek č. 1" -2,2 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184813R1					
					1,200			
					1,000			
					2,200			
					-2,200			
					0,000			
11	K	184851716	Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	tis kus	0,012	232 893,00	2 794,72	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV ožínání stromů 1x ročně VV 0,012 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184851716					
					0,012			
					0,012			
12	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1,000	116,00	116,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV viz D.1.1., D.1.2.1-8 VV náhradní výsadba uhynulých kusů VV 1 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911111					
					1,000			
					1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	58,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911431					
		VV	viz D.1.1., D.1.2.1-8					
		VV	zamulčování tl. 10cm kolem stromu 0,5m2					
		VV	náhradní výsadba uhynulých stromů - původní materiál					
		VV	0,5*1		0,500			
		VV	"dodatek č. 1" -0,5		-0,500			
		VV	Součet		0,000			
14	K	185801R1	Hnojení tabletami	kus	5,000	6,00	30,00	
		VV	viz D.1.1., D.1.2.1-8					
		VV	následná péče - náhradní výsadba uhynulých dřevin					
		VV	"2.rok" 1*5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
15	M	251010R1	<i>hnojiva průmyslová ostatní</i>	kus	5,000	6,00	30,00	
		VV	specifikace k pol.185801R1					
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
16	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	2,160	990,00	2 138,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311					
		VV	viz D.1.1., D.1.2.1-8					
		VV	následná péče 2.rok 6x zálivka					
		VV	12*0,03*6		2,160			
		VV	Součet		2,160			
17	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,160	233,00	503,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121					
		VV	viz D.1.1., D.1.2.1-8 a pol.185804311					
		VV	2,16		2,160			
		VV	Součet		2,160			
18	M	082113210	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	m3	2,160	140,00	302,40	CS ÚRS 2022 01
		VV	specifikace k pol.185851121					
		VV	2,16		2,160			
		VV	Součet		2,160			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				28,71	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				28,71	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,029	990,00	28,71	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
	D	762	Konstrukce tesařské				0,00	
20	K	762113110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z kulatiny a půlené kulatiny, průřezové plochy do 120 cm2	m	0,000	757,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762113110					
		VV	viz D.1.1., D.1.2.1-8					
		VV	kotvení stromů - horní příčky					
		VV	uhynulé stromy					
		VV	1*0,5*1		0,500			
		VV	kontrola stavu, 10% oprava					
		VV	12*0,5*3*0,1		1,800			
		VV	Mezisoučet		2,300			
		VV	"dodatek č. 1" -2,3		-2,300			
		VV	Součet		0,000			
21	M	605120R1	<i>řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I</i>	m3	0,000	7 569,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		specifikace k pol.762113110					
	VV		3,14*0,04*0,04*0,5*3*12*0,1		0,009			
	VV		"dodatek č. 1" -0,009		-0,009			
	VV		Součet		0,000			
22	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,000	990,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101					
	VV		"SoD" 0,009		0,009			
	VV		"dodatek č. 1" -0,009		-0,009			
	VV		Součet		0,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavory

Objekt:

SO 101.1 - Náhradní výsadba

Soupis:

SO 101.1.3 - Následná péče - 3.rok

Místo:

k.ú. Bavory

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

19 027,48

HSV - Práce a dodávky HSV

17 209,35

1 - Zemní práce

17 180,64

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

28,71

99 - Přesuny hmot a sutí

28,71

PSV - Práce a dodávky PSV

1 818,13

762 - Konstrukce tesařské

1 818,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavorý

Objekt:

SO 101.1 - Náhradní výsadba

Soupis:

SO 101.1.3 - Následná péče - 3.rok

Místo:

k.ú. Bavorý

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 027,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 209,35

D 1

Zemní práce

17 180,64

1	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	1,000	640,00	640,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101121

VV

viz D.1.1., D.1.2.1-8

VV

následná péče

VV

"3.rok 12*0,05=0,6"1

1,000

VV

Součet

1,000

2	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102113

VV

viz D.1.1., D.1.2.1-8

VV

následná péče

VV

"3.rok" uhynulé stromy

VV

1

1,000

VV

Součet

1,000

3	M	02650R6	<i>náhradní výsadba uhynulých sazenic</i>	kus	1,000	2 911,00	2 911,00	
---	---	---------	---	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:

sazenice bude specifikována dle uhynulého kusu

VV

specifikace k pol.184102113

VV

náhradní výsadba

VV

1

1,000

VV

Součet

1,000

4	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	291,00	291,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215133

VV

viz D.1.1., D.1.2.1-8

VV

ukotvení kůly s úvazky

VV

následná péče - náhradní výsadba uhynulých dřevin

VV

1

1,000

VV

Součet

1,000

5	K	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215173

VV

viz D.1.1., D.1.2.1-8

VV

uhynulé stromy

VV

1

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,000			
6	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,471	116,00	54,64	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501121					
VV			viz D.1.1., D.1.2.1-8					
VV			obalení kmene jutou					
VV			následná péče - výsadba uhynulých dřevin					
VV			"3.rok" 1*0,1*3,14*1,5					
VV			Součet		0,471			
					0,471			
7	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	12,000	233,00	2 796,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184801121					
VV			viz D.1.1., D.1.2.1-8					
VV			odplevelení					
VV			následná péče					
VV			"3.rok" 12					
VV			Součet		12,000			
					12,000			
8	K	184804116	Odstranění ochrany proti okusu zvířel v rovině nebo na svahu do 1:5, chráničem z rákosu nebo umělých hmot	kus	1,200	116,00	139,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184804116					
VV			viz D.1.1., D.1.2.1-8					
VV			následná péče (kontrola a oprava 10%)					
VV			"3.rok" 12*0,1					
VV			Součet		1,200			
					1,200			
9	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	12,000	233,00	2 796,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184806111					
VV			viz D.1.1., D.1.2.1-8					
VV			výchovný řez 3.rok následné péče					
VV			12					
VV			Součet		12,000			
					12,000			
10	K	184813R1	Ochrana dřevin před okusem zvířel mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, plastovou ochranou kmene, výšky do 2 m	kus	2,200	175,00	385,00	
VV			viz D.1.1., D.1.2.1-8					
VV			kontrola a oprava 10%					
VV			"3.rok" 12*0,1					
VV			náhradní výsadba uhynulých					
VV			1					
VV			Součet		1,200			
					1,000			
					2,200			
11	K	184851716	Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	tis kus	0,012	232 893,00	2 794,72	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184851716					
VV			viz D.1.1., D.1.2.1-8					
VV			ožínání stromů 1x ročně					
VV			0,012					
VV			Součet		0,012			
					0,012			
12	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911111					
VV			viz D.1.1., D.1.2.1-8					
VV			náhradní výsadba uhynulých kusů					
VV			1					
VV			Součet		1,000			
					1,000			
13	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,500	58,00	29,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911431					
VV			viz D.1.1., D.1.2.1-8					
VV			zamulčování tl. 10cm kolem stromu 0,5m2					
VV			náhradní výsadba uhynulých stromů - původní materiál					
VV			0,5*1					
VV			Součet		0,500			
					0,500			
14	K	185801R1	Hnojení tabletami	kus	5,000	6,00	30,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		následná péče - náhradní výsadba uhynulých dřevin					
	VV		"3.rok" 1*5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
15	M	251010R1	<i>hnojiva průmyslová ostatní</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>6,00</i>	<i>30,00</i>	
	VV		specifikace k pol.185801R1					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
16	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	2,160	990,00	2 138,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311						
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		následná péče 3.rok 6x zálivka					
	VV		12*0,03*6		2,160			
	VV		Součet		2,160			
17	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,160	233,00	503,28	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121						
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8 a pol.185804311					
	VV		2,16		2,160			
	VV		Součet		2,160			
18	M	082113210	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	<i>m3</i>	<i>2,160</i>	<i>140,00</i>	<i>302,40</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
	VV		specifikace k pol.185851121					
	VV		2,16		2,160			
	VV		Součet		2,160			
	D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				28,71	
	D 99		Přesuny hmot a sutí				28,71	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,029	990,00	28,71	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311						
	D PSV		Práce a dodávky PSV				1 818,13	
	D 762		Konstrukce tesařské				1 818,13	
20	K	762113110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z kulatiny a púlené kulatiny, průřezové plochy do 120 cm2	m	2,300	757,00	1 741,10	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762113110						
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		kotvení stromů - horní příčky					
	VV		uhynulé stromy					
	VV		1*0,5*1		0,500			
	VV		kontrola stavu, 10% oprava					
	VV		12*0,5*3*0,1		1,800			
	VV		Součet		2,300			
21	M	605120R1	<i>řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I</i>	<i>m3</i>	<i>0,009</i>	<i>7 569,00</i>	<i>68,12</i>	
	VV		specifikace k pol.762113110					
	VV		3,14*0,04*0,04*0,5*3*12*0,1		0,009			
	VV		Součet		0,009			
22	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,009	990,00	8,91	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101						

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavory

Objekt:

SO 801 - Interakční prvek IP

Místo:

k.ú. Bavory

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

116 240,63

HSV - Práce a dodávky HSV

98 240,96

1 - Zemní práce

97 386,59

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

854,37

99 - Přesuny hmot a sutí

854,37

PSV - Práce a dodávky PSV

17 999,67

762 - Konstrukce tesařské

17 999,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavory

Objekt:

SO 801 - Interakční prvek IP

Místo:

k.ú. Bavory

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

116 240,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

98 240,96

D 1

Zemní práce

97 386,59

1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	5 560,000	2,00	11 120,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151231					
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					
		VV	posečení parcely 1850					
		VV	5560		5 560,000			
		VV	Součet		5 560,000			
2	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	15,000	640,00	9 600,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101115					
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					
		VV	stromy					
		VV	8+3+4		15,000			
		VV	Součet		15,000			
3	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	15,000	990,00	14 850,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102113					
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					
		VV	15		15,000			
		VV	Součet		15,000			
4	M	02650R3.1.1	moruše černá (Morus nigra) OK 8-10 cm, ZB	kus	4,000	2 911,00	11 644,00	
		VV	specifikace k pol.184102113					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
5	M	02650R1.2	dub zimní (Quercus patrea) vel. 200 cm, ZB	kus	8,000	1 747,00	13 976,00	
		VV	specifikace k pol.184102113					
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		8,000			
6	M	02650R4J	třešeň ptačí (Cerasus avium) OK 8-10, ZB	kus	3,000	2 911,00	8 733,00	
		VV	specifikace k pol. 184102113					
		VV	3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
7	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	15,000	291,00	4 365,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215133					
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ukotvení kůly s úvazky					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
8	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	45,000	175,00	7 875,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		specifikace k pol.184215133					
	VV		15*3		45,000			
	VV		Součet		45,000			
9	M	67501R4	Popruh na vyvazování š. min 3cm 2m/strom	m	30,000	17,00	510,00	
	VV		specifikace k pol.184215133					
	VV		15*2		30,000			
	VV		Součet		30,000			
10	M	052130110	výřezy tyčové	m3	0,113	7 569,00	855,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		0,04*0,04*3,14*0,5*3*15		0,113			
	VV		Součet		0,113			
11	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	15,000	291,00	4 365,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215411					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		pro stromy					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
12	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8,478	291,00	2 467,10	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501141					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		obalení kmene					
	VV		0,12*3,14*1,5*15		8,478			
	VV		Součet		8,478			
13	M	61894010	síť kokosová (400 g/m2) 2x50m	m2	8,478	64,00	542,59	CS ÚRS 2022 01
	VV		specifikace k pol.184501141					
	VV		8,478		8,478			
	VV		Součet		8,478			
14	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	15,000	6,00	90,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		stromy					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
15	K	184813R1	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, plastovou ochranou kmene, výšky do 2 m	kus	15,000	233,00	3 495,00	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
16	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,500	58,00	435,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911431					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		zamulčování tl. 10cm kolem stromu 0,5m2					
	VV		0,5*15		7,500			
	VV		Součet		7,500			
17	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,750	1 747,00	1 310,25	CS ÚRS 2022 01
	VV		specifikace k pol.184911431					
	VV		15*0,1*0,5		0,750			
	VV		Součet		0,750			
18	K	185801R1	Hnojení tabletami	kus	15,000	6,00	90,00	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stromy					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
19	M	251010R1	<i>hnojiva průmyslová ostatní</i>	kus	75,000	6,00	450,00	
	VV		specifikace k pol.185801R1					
	VV		5 tablety na 1strom/keř					
	VV		15*5		75,000			
	VV		Součet		75,000			
20	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,450	990,00	445,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		po výsadbě					
	VV		30l/ks - sazenice 200cm					
	VV		15*0,03		0,450			
	VV		Součet		0,450			
21	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,450	233,00	104,85	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3 pol.185804311					
	VV		0,45		0,450			
	VV		Součet		0,450			
22	M	082113210	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	m3	0,450	140,00	63,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		specifikace k pol.185851121					
	VV		0,45		0,450			
	VV		Součet		0,450			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				854,37	
D	99		Přesuny hmot a sutí				854,37	
23	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,863	990,00	854,37	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 999,67	
D	762		Konstrukce tesařské				17 999,67	
24	K	762113110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z kulatiny a pūlené kulatiny, průřezové plochy do 120 cm2	m	22,500	757,00	17 032,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762113110					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		kotvení stromů - horní příčky					
	VV		15*3*0,5		22,500			
	VV		Součet		22,500			
25	M	605120R1	<i>řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I</i>	m3	0,113	7 569,00	855,30	
	VV		specifikace k pol.762113110					
	VV		3,14*0,04*0,04*0,5*3*15		0,113			
	VV		Součet		0,113			
26	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,113	990,00	111,87	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavory

Objekt:

SO 801 - Interakční prvek IP

Soupis:

SO 801.1 - Následná péče - 1.rok

Místo:

k.ú. Bavory

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

69 965,79

HSV - Práce a dodávky HSV

67 789,89

1 - Zemní práce

67 759,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

30,69

99 - Přesuny hmot a sutí

30,69

PSV - Práce a dodávky PSV

2 175,90

762 - Konstrukce tesařské

2 175,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavorsy
 Objekt: SO 801 - Interakční prvek IP
 Soupis: **SO 801.1 - Následná péče - 1.rok**

Místo: k.ú. Bavorsy
 Zadavatel:
 Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 2. 9. 2022
 Projektant: AGPOL s.r.o.,
 Jungmannova
 153/12, 77900
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							69 965,79	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					67 789,89	
D	1	Zemní práce					67 759,20	
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	11 120,000	5,00	55 600,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151231					
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					
		VV	5560*2				11 120,000	
		VV	Součet				11 120,000	
2	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	0,000	640,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101121					
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					
		VV	následná péče					
		VV	"1.rok 15*0,05=0,75"1				1,000	
		VV	"dodatek č. 1" -1				-1,000	
		VV	Součet				0,000	
3	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	0,000	990,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102113					
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					
		VV	následná péče					
		VV	"1.rok" uhynulé stromy					
		VV	1				1,000	
		VV	"dodatek č. 1" -1				-1,000	
		VV	Součet				0,000	
4	M	02650R6	náhradní výsadba uhynulých sazenic	kus	0,000	2 911,00	0,00	
		P	Poznámka k položce: sazenice bude specifikována dle uhynulého kusu					
		VV	specifikace k pol.184102113					
		VV	náhradní výsadba					
		VV	1				1,000	
		VV	"dodatek č. 1" -1				-1,000	
		VV	Součet				0,000	
5	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	0,000	291,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215133					
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ukotvení kůly s úvazky					
	VV		následná péče - náhradní výsadba uhynulých dřevin					
	VV		1		1,000			
	VV		"dodatek č. 1" -1		-1,000			
	VV		Součet		0,000			
6	K	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	0,000	116,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215173					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		uhynulé stromy					
	VV		1		1,000			
	VV		"dodatek č. 1" -1		-1,000			
	VV		Součet		0,000			
7	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	116,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501121					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		obalení kmene jutou					
	VV		následná péče - výsadba uhynulých dřevin					
	VV		"1.rok" 1*0,1*3,14*1,5		0,471			
	VV		"dodatek č. 1" -0,471		-0,471			
	VV		Součet		0,000			
8	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	15,000	233,00	3 495,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184801121					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		odplevelení					
	VV		následná péče					
	VV		"1.rok" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
9	K	184804116	Odstranění ochrany proti okusu zvířel v rovině nebo na svahu do 1:5, chráničem z rákosu nebo umělých hmot	kus	0,000	116,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184804116					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		následná péče (kontrola a oprava 10%)					
	VV		"1.rok" 15*0,1		1,500			
	VV		"dodatek č. 1" -1,5		-1,500			
	VV		Součet		0,000			
10	K	184813R1	Ochrana dřevin před okusem zvířel mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, plastovou ochranou kmene, výšky do 2 m	kus	0,000	233,00	0,00	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		kontrola a oprava 10%					
	VV		"1.rok" 15*0,1		1,500			
	VV		náhradní výsadba uhynulých					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,500			
	VV		"dodatek č. 1" -2,5		-2,500			
	VV		Součet		0,000			
11	K	184851716	Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	tis kus	0,015	232 893,00	3 493,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184851716					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		ožínání stromů 1x ročně					
	VV		0,015		0,015			
	VV		Součet		0,015			
12	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911111					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		náhradní výsadba uhynulých kusů					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,500	58,00	29,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911431					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		zamulčování tl. 10cm kolem stromu 0,5m2					
	VV		náhradní výsadba uhynulých stromů - původní materiál					
	VV		0,5*1		0,500			
	VV		Součet		0,500			
14	K	185801R1	Hnojení tabletami	kus	5,000	6,00	30,00	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		následná péče - náhradní výsadba uhynulých dřevin					
	VV		"1.rok" 1*5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
15	M	251010R1	<i>hnojiva průmyslová ostatní</i>	kus	5,000	6,00	30,00	
	VV		specifikace k pol.185801R1					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
16	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	3,600	990,00	3 564,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		následná péče 1.rok 8x zálivka					
	VV		15*0,03*8		3,600			
	VV		Součet		3,600			
17	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,600	233,00	838,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3 a pol.185804311					
	VV		3,6		3,600			
	VV		Součet		3,600			
18	M	082113210	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	m3	3,600	140,00	504,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		specifikace k pol.185851121					
	VV		3,6		3,600			
	VV		Součet		3,600			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				30,69	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				30,69	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,031	990,00	30,69	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 175,90	
	D	762	Konstrukce tesařské				2 175,90	
20	K	762113110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z kulatiny a půlené kulatiny, průřezové plochy do 120 cm2	m	2,750	757,00	2 081,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762113110					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		kotvení stromů - horní příčky					
	VV		uhynulé stromy					
	VV		1*0,5*1		0,500			
	VV		kontrola stavu, 10% oprava					
	VV		15*0,5*3*0,1		2,250			
	VV		Součet		2,750			
21	M	605120R1	<i>řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I</i>	m3	0,011	7 569,00	83,26	
	VV		specifikace k pol.762113110					
	VV		3,14*0,04*0,04*0,5*3*15*0,1		0,011			
	VV		Součet		0,011			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	990,00	10,89	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavory

Objekt:

SO 801 - Interakční prvek IP

Soupis:

SO 801.2 - Následná péče - 2.rok

Místo:

k.ú. Bavory

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

41 737,69

HSV - Práce a dodávky HSV

41 737,69

1 - Zemní práce

41 707,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

30,69

99 - Přesuny hmot a sutí

30,69

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavorý

Objekt:

SO 801 - Interakční prvek IP

Soupis:

SO 801.2 - Následná péče - 2.rok

Místo:

k.ú. Bavorý

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 737,69

D HSV Práce a dodávky HSV

41 737,69

D 1 Zemní práce

41 707,00

1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	5 560,000	5,00	27 800,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151231					
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					
		VV	5560		5 560,000			
		VV	Součet		5 560,000			
2	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	0,000	640,00	0,00	
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					
		VV	následná péče					
		VV	"2.rok 15*0,05=0,75"1		1,000			
		VV	"dodatek č. 1" -1		-1,000			
		VV	Součet		0,000			
3	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	0,000	990,00	0,00	
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					
		VV	následná péče					
		VV	"2.rok" uhynulé stromy					
		VV	1		1,000			
		VV	"dodatek č. 1" -1		-1,000			
		VV	Součet		0,000			
4	M	02650R6	<i>náhradní výsadba uhynulých sazenic</i>	kus	0,000	2 911,00	0,00	
		P	<i>Poznámka k položce:</i>					
		VV	<i>sazenice bude specifikována dle uhynulého kusu</i>					
		VV	specifikace k pol.184102113					
		VV	náhradní výsadba					
		VV	1		1,000			
		VV	"dodatek č. 1" -1		-1,000			
		VV	Součet		0,000			
5	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	0,000	291,00	0,00	
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					
		VV	ukotvení kůly s úvazky					
		VV	následná péče - náhradní výsadba uhynulých dřevin					
		VV	1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dodatek č. 1" -1			-1,000		
	VV		Součet			0,000		
6	K	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	0,000	116,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215173					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		uhynulé stromy					
	VV		1		1,000			
	VV		"dodatek č. 1" -1			-1,000		
	VV		Součet			0,000		
7	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	175,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501121					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		obalení kmene jutou					
	VV		následná péče - výsadba uhynulých dřevin					
	VV		"2.rok" 1*0,1*3,14*1,5		0,471			
	VV		"dodatek č. 1" -0,471			-0,471		
	VV		Součet			0,000		
8	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	15,000	175,00	2 625,00	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		odplevelení					
	VV		následná péče					
	VV		"2.rok" 15		15,000			
	VV		Součet			15,000		
9	K	184804116	Odstranění ochrany proti okusu zvířel v rovině nebo na svahu do 1:5, chráničem z rákosy nebo umělých hmot	kus	0,000	116,00	0,00	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		následná péče (kontrola a oprava 10%)					
	VV		"2.rok" 15*0,1		1,500			
	VV		"dodatek č. 1" -1,5			-1,500		
	VV		Součet			0,000		
10	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	15,000	233,00	3 495,00	
	VV		viz D.1.1., D.1.2.1-8					
	VV		výchovný řez 2.rok následné péče					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet			15,000		
11	K	184813R1	Ochrana dřevin před okusem zvířel mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, plastovou ochranou kmene, výšky do 2 m	kus	2,500	175,00	437,50	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		kontrola a oprava 10%					
	VV		"2.rok" 15*0,1		1,500			
	VV		náhradní výsadba uhynulých					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			2,500		
12	K	184851716	Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	tis kus	0,015	232 893,00	3 493,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184851716					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		ožínání stromů 1x ročně					
	VV		0,015		0,015			
	VV		Součet			0,015		
13	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1,000	116,00	116,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911111					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		náhradní výsadba uhynulých kusů					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
14	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	58,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		zamulčování tl. 10cm kolem stromu 0,5m2					
	VV		náhradní výsadba uhynulých stromů - původní materiál					
	VV		0,5*1		0,500			
	VV		"dodatek č. 1" -0,5		-0,500			
	VV		Součet		0,000			
15	K	185801R1	Hnojení tabletami	kus	5,000	6,00	30,00	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		následná péče - náhradní výsadba uhynulých dřevin					
	VV		"2.rok" 1*5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
16	M	251010R1	<i>hnojiva průmyslová ostatní</i>	kus	5,000	6,00	30,00	
	VV		specifikace k pol.185801R1					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
17	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	2,700	990,00	2 673,00	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		následná péče 2.rok 6x zálvka					
	VV		15*0,03*6		2,700			
	VV		Součet		2,700			
18	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,700	233,00	629,10	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3 a pol.185804311					
	VV		2,7		2,700			
	VV		Součet		2,700			
19	M	082113210	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	m3	2,700	140,00	378,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		specifikace k pol.185851121					
	VV		2,7		2,700			
	VV		Součet		2,700			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				30,69	
D	99		Přesuny hmot a sutí				30,69	
20	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,031	990,00	30,69	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	762		Konstrukce tesařské				0,00	
21	K	762113110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z kulatiny a půlené kulatiny, průřezové plochy do 120 cm2	m	0,000	757,00	0,00	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		kotvení stromů - horní příčky					
	VV		uhynulé stromy					
	VV		1*0,5*1		0,500			
	VV		kontrola stavu, 10% oprava					
	VV		15*0,5*3*0,1		2,250			
	VV		Mezisoučet		2,750			
	VV		"dodatek č. 1" -2,75		-2,750			
	VV		Součet		0,000			
22	M	605120R1	<i>řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I</i>	m3	0,000	7 569,00	0,00	
	VV		specifikace k pol.762113110					
	VV		3,14*0,04*0,04*0,5*3*15*0,1		0,011			
	VV		"dodatek č. 1" -0,011		-0,011			
	VV		Součet		0,000			
23	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,000	990,00	0,00	
	VV		"SoD" 0,011		0,011			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"dodatek č. 1" -0,011		-0,011			
VV			Součet		0,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavory

Objekt:

SO 801 - Interakční prvek IP

Soupis:

SO 801.3 - Následná péče - 3.rok

Místo:

k.ú. Bavory

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

52 955,52

HSV - Práce a dodávky HSV

50 779,62

1 - Zemní práce

50 748,93

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

30,69

99 - Přesuny hmot a sutí

30,69

PSV - Práce a dodávky PSV

2 175,90

762 - Konstrukce tesařské

2 175,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - polní cesta C2 a IP na pozemku KN p.č.1850 v k.ú. Bavorý

Objekt:

SO 801 - Interakční prvek IP

Soupis:

SO 801.3 - Následná péče - 3.rok

Místo:

k.ú. Bavorý

Datum:

2. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

52 955,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

50 779,62

D 1

Zemní práce

50 748,93

1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	5 560,000	5,00	27 800,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151231					
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					
		VV	5560		5 560,000			
		VV	Součet		5 560,000			
2	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	1,000	640,00	640,00	
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					
		VV	následná péče					
		VV	"3.rok 15*0,05=0,75"1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
3	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	1,000	2 911,00	2 911,00	
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					
		VV	následná péče					
		VV	"3.rok" uhynulé stromy					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
4	M	02650R6	náhradní výsadba uhynulých sazenic	kus	1,000	2 911,00	2 911,00	
		P	Poznámka k položce:					
		VV	sazenice bude specifikována dle uhynulého kusu					
		VV	specifikace k pol.184102113					
		VV	náhradní výsadba					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
5	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	291,00	291,00	
		VV	viz D.2.1., D.2.2.1-3					
		VV	ukotvení kůly s úvazky					
		VV	následná péče - náhradní výsadba uhynulých dřevin					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
6	K	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	116,00	116,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215173					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		uhynulé stromy					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,471	175,00	82,43	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501121					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		obalení kmene jutou					
	VV		následná péče - výsadba uhynulých dřevin					
	VV		"3.rok" 1*0,1*3,14*1,5		0,471			
	VV		Součet		0,471			
8	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	15,000	233,00	3 495,00	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		odplevelení					
	VV		následná péče					
	VV		"3.rok" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
9	K	184804116	Odstranění ochrany proti okusu zvěří v rovině nebo na svahu do 1:5, chráničem z rákosy nebo umělých hmot	kus	1,500	175,00	262,50	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		následná péče (kontrola a oprava 10%)					
	VV		"3.rok" 15*0,1		1,500			
	VV		Součet		1,500			
10	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	15,000	291,00	4 365,00	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		výchovný řez 3.rok následné péče					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
11	K	184813R1	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, plastovou ochranou kmene, výšky do 2 m	kus	2,500	175,00	437,50	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		kontrola a oprava 10%					
	VV		"3.rok" 15*0,1		1,500			
	VV		náhradní výsadba uhynulých					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,500			
12	K	184851716	Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	tis kus	0,015	232 893,00	3 493,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184851716					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		ožínání stromů 1x ročně					
	VV		0,015		0,015			
	VV		Součet		0,015			
13	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911111					
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		náhradní výsadba uhynulých kusů					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,500	58,00	29,00	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		zamulčování tl. 10cm kolem stromu 0,5m2					
	VV		náhradní výsadba uhynulých stromů - původní materiál					
	VV		0,5*1		0,500			
	VV		Součet		0,500			
15	K	185801R1	Hnojení tabletami	kus	5,000	6,00	30,00	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		následná péče - náhradní výsadba uhynulých dřevin					
	VV		"3.rok" 1*5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
16	M	251010R1	<i>hnojiva průmyslová ostatní</i>	kus	5,000	6,00	30,00	
	VV		specifikace k pol.185801R1					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
17	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	2,700	990,00	2 673,00	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		následná péče 3.rok 6x zálivka					
	VV		15*0,03*6		2,700			
	VV		Součet		2,700			
18	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,700	233,00	629,10	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3a pol.185804311					
	VV		2,7		2,700			
	VV		Součet		2,700			
19	M	082113210	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	m3	2,700	140,00	378,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		specifikace k pol.185851121					
	VV		2,7		2,700			
	VV		Součet		2,700			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				30,69	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				30,69	
20	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,031	990,00	30,69	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 175,90	
	D	762	Konstrukce tesařské				2 175,90	
21	K	762113110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z kulatiny a půlené kulatiny, průřezové plochy do 120 cm2	m	2,750	757,00	2 081,75	
	VV		viz D.2.1., D.2.2.1-3					
	VV		kotvení stromů - horní příčky					
	VV		uhynulé stromy					
	VV		1*0,5*1		0,500			
	VV		kontrola stavu, 10% oprava					
	VV		15*0,5*3*0,1		2,250			
	VV		Součet		2,750			
22	M	605120R1	<i>řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I</i>	m3	0,011	7 569,00	83,26	
	VV		specifikace k pol.762113110					
	VV		3,14*0,04*0,04*0,5*3*15*0,1		0,011			
	VV		Součet		0,011			
23	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	990,00	10,89	